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Pęseta prosta 009 Złota Lena
Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152009WB

Kod EAN 5903940094571

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta prosta 009 Złota Lena
Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta prosta 009 złota

Pęseta Lena Lashes prosta 009 złota to niezwykle precyzyjne i profesjonalne narzędzie, które zostało stworzone specjalnie dla
komfortu pracy kosmetyczki, która na co dzień zajmuje się stylizacją rzęs. Dopracowana konstrukcja oraz materiały wysokiej
jakości, z jakich ją wykonano, sprawiają, że pęseta prosta Lena Lashes Professional to narzędzie, które sprawdzi się w rękach
zarówno początkujących, jak i doświadczonych stylistek — prawo- i leworęcznych.
 

Wytrzymała pęseta doskonale pozwala na szybką i dokładną separację naturalnych rzęs, co przekłada się na szybsze
wykonanie stylizacji. Oznacza to, że jest nieodłącznym elementem przedłużania rzęs, a tym samym, że musisz ją posiadać w
swoim zestawie.
 

Powierzchnia narzędzia została pokryta złotą powłoką, co sprawia, że produkt jest niezwykle estetyczny. Uzupełniony
grawerem z nazwą producenta z pewnością będzie nie tylko praktycznym, ale także designerskim uzupełnieniem salonu.
 

Prosty kształt oraz jej niewielka waga sprawiają, że użytkowanie pęsety jest niezwykle wygodne. Odpowiednia długość
pozwala mieć pewność, że osoba wykonująca zabieg przedłużania rzęs nie będzie miała problemu ze skuteczną separacją
naturalnych włosków.
 

Idealnie wyprofilowane ostrze znacznie poprawia funkcjonalność tej profesjonalnej pęsety. Stylistka pracująca tym narzędziem
może mieć pewność, że uniknie efektu sklejonych wosków, dzięki czemu cała stylizacja osiągnie naturalny efekt zagęszczenia
rzęs.
 

Pęseta prosta Lena Lashes 009 jest perfekcyjnie wyważona. Jej lekka konstrukcja zapewnia jej odporność na odgięcia i
odkształcenia. Pęseta do rzęs prosta pozwala precyzyjnie uchwycić rzęsę i precyzyjnie ją odseparować.
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Zalety pęsety Lena Lashes prostej 009 złota

Pęseta Lena Lashes prosta 009 złota to wyjątkowe rozwiązanie, dzięki któremu stylizacja rzęs stanie się przyjemnością
zarówno dla stylistki, jak i jej klientki. Prezentowany produkt posiada wiele zalet, które sprawiają, że jest naprawdę wyjątkowy.
Do najważniejszych należą:
 

wysokiej jakości certyfikowane materiały, z których wykonano pęsetę, co przekłada się zarówno na bezpieczeństwo
użytkowania, jak i trwałość narzędzia;
precyzyjne ostrze, które pozwala na skuteczną i szybką separację naturalnych rzęs, co przekłada się na szybsze
wykonanie stylizacji;
lekkość pęsety, dzięki czemu doskonale układa się w dłoni,  nie obciążając jej nadmiernie.
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes prostej 009

Złota prosta pęseta Lena Lashes 009  to typ, który sprawdzi się idealnie podczas stylizacji rzęs. Dzięki niej jesteś w stanie
manipulować kępkami rzęs w taki sposób, aby szybko i bez zbędnych problemów wykonać stylizację rzęs.
 

Wybierając ten produkt możesz skutecznie wykonać przedłużanie rzęs metodą 1:1, a także metodą objętościową. 

Budowa pęsety Lena Lashes prostej 009

 

Lena Lashes prosta 009 złota to produkt tytanowy, który wykonano z najwyższej jakości stali nierdzewnej. Na tle
innych wyróżnia się twardością - J1/410, HRC° 43° - 45°. 
Stal nierdzewna. Na rękojeści wygrawerowana nazwa producenta, co sprawia, że pęseta do rzęs Lena Lashes jest
wyjątkowym produktem, który wybierają wymagające stylistki. 
Wysokiej jakości stal nierdzewna pozwala na skuteczne dezynfekowanie i sterylizowanie produktu, co przekłada się na
pewność, że podczas każdego zabiegu jest on bezpieczny dla klientki.

Warto mieć na uwadze, że każda pęseta do rzęs Lena Lashes jest zapakowana w eleganckie opakowanie, które podkreśla styl
tego produktu do przedłużania sztucznych rzęs. Nic zatem dziwnego, że chętnie wybierają ją wymagające stylistki, które
prowadzą profesjonalne salony kosmetyczne, w jakich dostępne są usługi na najwyższym poziomie.
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Pęsety proste Lena Lashes Professional:

Hurtownia Maxel-Cosmetics to miejsce, w którym zamówisz nie tylko prezentowaną pęsetę, ale również inne produkty
niezbędne do stylizacji rzęs i brwi marki Lena Lashes Professional. Zachęcamy Cię do zapoznania się z proponowanym
asortymentem, który sprawi, że Twój salon zyska najlepsze na rynku wyposażenie.

 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/pesety-do-stylizacji-rzes-c-792_63_696.html/producent=136


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/pesety-do-stylizacji-rzes-c-792_63_696.html/producent=136
http://www.tcpdf.org

